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W świecie dzieł Aleksandra Fredry

Aż  153  prace  wpłynęły  na  konkurs  plastyczny  „W  świecie  dzieł  Aleksandra  Fredry”
zorganizowany  przez  Powiatową  i  Miejską  Bibliotekę  Publiczną  w  Brzesku.  Laureatkami
głównych nagród zostały Kinga Jarosińska ze Szkoły Podstawowej w Wojakowej (kategoria
„młodsza”) i Amelia Rudnik ze Szkoły Podstawowej w Buczu (kategoria „starsza”).

Konkurs,  którego  celem  było  pogłębienie  wiedzy  na  temat  twórczości  najwybitniejszego  polskiego
komediopisarza został zorganizowany w ramach szeroko zakrojonego projektu „Mocium Panie, czas na
czytanie!”,  a  nagrody  zostały  dofinansowane  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. Nadesłane prace oceniała komisja w składzie: Urszula Białka,
Helena Jewuła, Karina Legutek i Renata Wielgosz. Kryteriami, którymi kierowały się jurorki, były zgodność
z  tematem,  oryginalność  i  kreatywność  w  ujęciu  tematu,  ogólna  estetyka  pracy  i  samodzielność  jej
wykonania. Nagrodzonych zostało 17 uczestników. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się w Oddziale dla
Dzieci PiMBP. Na korytarzu pierwszego piętra RCK-B. przed wejściem do oddziału czynna jest pokonkursowa
wystawa.

https://www.brzesko.pl/


 LAUREACI KONKURSU

 KATEGORIA I (KLASY I-VI)

I MIEJSCE: Kinga Jarosińska (PSP Wojakowa)
II MIEJSCE: Alicja Świątkowska (PSP Wojakowa)
III MIEJSCE: Maja Drużkowska (PSP  Łysa Góra) oraz Liliana Kordecka (PSP 3 Brzesko).

WYRÓŻNIENIA: Wiktoria Breńska (PSP Bielcza), Jagoda Marecik (PSP Łoniowa, Paulina Mulka (PSP
Jurków), Natalia Rzepa (ZS-P  Sufczyn), Aleksandra Seremet (PSP  Biadoliny Szlacheckie), Aleksandra
Świątkowska (PSP Wojakowa), Wojciech Zastawnik (10 lat, Brzesko).

KATEGORIA II (KLASY VII-VIII)

I MIEJSCE: Amelia Rudnik (PSP Bucze)
II MIEJSCE: Amelia Gaudyn (PSP 1 Jadowniki)
III MIEJSCE: Bartosz Król (PSP Mokrzyska) oraz Nadia Sabir (Brzesko)

WYRÓŻNIENIA: Maja Obijalska (Brzesko), Tatiana Szczupak (PSP Łysa Góra).
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